
Social- og sundhedshjælper til Søndersø Hjemmepleje
- Fast stilling i aftenvagt

Vi tilbyder en fast stilling som SSH i aftenvagt på 28,25 timer ugentligt og med tjeneste hver anden
weekend. Tiltrædelse er snarest muligt og senest den 1. august 2026.
Samtidig søger vi sommerferievikarer, både timelønnede og til 2-måneders vikariater.
I Søndersø Hjemmepleje arbejder vi godt sammen på tværs af fagligheder, fordi vi hver især
bidrager med netop de kompetencer, der skal til for at løfte vores fælles kerneopgave. 
Vores fokus er altid et omsorgsfuldt, rehabiliterende og vedligeholdende sigte, hvor vi støtter
borgerne i at leve et så selvstændigt liv som muligt i deres aktuelle situation. 
I Søndersø Hjemmepleje er der ansat både SSA’er og SSH’er. Derudover har vi et tæt samarbejde
med sygeplejerskerne og terapeuterne i vores område.
Vores team har rigtigt meget at byde på: 

kolleger med stor faglig stolthed, der sætter en ære i at være med til, at borgerne kan leve

deres bedste liv

●

en kultur, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok. vi er der for hinanden og har samtidig en

god humor

●

medansvar og fokus på fagligheden●

stor variation i arbejdet og mulighed for faglig udvikling●

et team, der arbejder tværfagligt og hylder de personlige og faglige kompetencer, vi hver især

kommer med

●

Vi søger lige netop dig som:

er skarp i din faglighed og kan arbejde både selvstændigt og teambaseret●

bliver motiveret og inspireret af at arbejde tværfagligt●

brænder for at arbejde med tidlig opsporing●

er nysgerrig på borgeren og har lyst til at afprøve nye idéer og udfordre ”vi plejer”●

kan spotte rehabiliteringspotentiale hos borgerne og brænder for at arbejde med det●

har lyst og motivation til at arbejde med trivsel og et godt arbejdsmiljø●

er struktureret og ansvarsbevidst, både som person og kollega●

kan dokumentere dit arbejde. vi arbejder i KMD Nexus og FMK●

har et gyldigt kørekort og kan køre bil●

 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest torsdag den 25. juni 2026.
Samtaler afholdes mandag den 29. juni 2026.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte os og høre mere
om vores arbejdsplads. 
Faglig leder Betina Lohmann tlf. 24 52 45 47 
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted. 
Nysgerrig efter mere? 
Læs mere om hvordan det er at arbejde på ældreområdet i Nordfyns Kommune – en arbejdsplads
med mening og muligheder. 
SOSU i Nordfyns Kommune - Nordfyns Kommune
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/sosu-i-nordfyns-kommune/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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